

LICEO POLIVALENTE STATALE "don Quirico PUNZI"



SCIENZE UMANE – SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE

Via Madonna del Soccorso 14 - 72014 CISTERNINO - Tel. e Fax: 080.4444150

Sito Web:

www.liceocisternino.gov.it

Pec:

BRPM04000V@pec.istruzione.it

e-mail: brpm04000v@istruzione.it

Distretto scolastico n. 19

Cod.: BRPM04000V

Cod. Fiscale 90015830749

Prot. N. 676/C20 EM

Cisternino, 16/12/2016

Ai Sig. Componenti del Comitato di Valutazione

- Prof. ssa Pugliese Maddalena

- Prof.ssa Sansonetti Maria

Prof. Crescenza Alessandro

Al Genitore Loparco Vitantonio

Allo Studente Palma Paolo

Al Rappresentante dell'USR Prof. Madaghiele Salvatore

All'Albo Scuola

Al Sito WEB

SEDE

OGGETTO: Nuova composizione del Comitato di Valutazione – art. 1 comma 129 Legge 107/2015.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto

l'art. 1, comma 129, della legge 13 luglio 2015 n. 107;

Visto

l'articolo 11 del Testo Unico di cui al decreto legislativo 16 aprile 1994, n.

297 come novellato dall'art. 129 della legge 107/2015;

Vista

la delibera n. 8 del Collegio docenti della seduta del 17/11/2015;

Vista

la delibera n. 1 del Consiglio di Istituto della seduta del 13/05/2016;

Visto

il Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione per l'individuazione

dei criteri per la valorizzazione del merito del personale docente prot. 2399

del 17/05/2016;

Tenuto conto

della decadenza per trasferimento in altra sede della Prof.ssa Fernanda

Crispino:

Tenuto conto

della decadenza per assegnazione provvisoria in altra sede della Prof.ssa

Scarafile Tonia Elisa;

Visto

il Decreto di Surroga prot. 619/C1 del 14/12/2016 con cui viene sostituita la

prof.ssa Scarafile Tonia Elisa con il Prof. Crescenza Alessandro;

M/A

il Decreto di Surroga prot. 620/C1 del 14/12/2016 con cui viene sostituita la prof.ssa Fernanda Crispino con la Prof. ssa Sansonetti Maria;

DECRETA

La rettifica del Comitato di Valutazione per il triennio 2015/2018, che risulta così composto:

NOMINATIVO	QUALIFICA
Antonella Demola	Dirigente Scolastico - Presidente
Maria Sansonetti	Membro Componente Docenti
Maddalena Pugliese	Membro Componente Docenti
Alessandro Crescenza	Membro Componente Docenti
Vitantonio Loparco	Membro Componente Genitori
Paolo Palma	Membro Componente Alunni
Salvatore Madaghiele	Membro Componente Esterno designato
	dall'USR Puglia

Il Dirigente

of.ssa Antonella DEMOLA

Il presente ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio, fino al permanere dei requisiti previsti dalla normativa vigente.

M/A